
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237

Бр. 903 - (р
/[5_.07.2021. године

Б Е О Г Р А Д

Чувати до: 2026. године (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: пп Бориша Јовановић

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Назив наручиоца:

Адреса наручиоца:

Интернет страница наручиоца:

Врста наручиоца:

Врста поступка јавне набавке:

Врста предмета:

Војна пошта 2237 Београд

Војводе Степе 445, Београд

\^лу^.тос!.§оу.г5

Орган државне управе

Јавна набавка (члан 27. став 1 тачка 1) ЗЈН)

Добра

На основу члана 125. став 2. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС
(„СВЛ", бр. 29/14, 9/17, 34/18 и 19/20) и Одлуке о покретању јавне набавке (Бр. 903-3 од
30.06.2021. године), позивамо Вас да доставите понуду у поступку јавне набавке
компоненти радне станице за дигиталну обраду сигнала за НИД, према следећем:

Предмет:

I Јредмет јавне набавке број 12/2021 су компоненте радне станице за дигиталну обраду
сигнала по задацима из Плана НИД за 2021. годину.

Јавна набавка одобрена је Планом јавних набавки за 2021. годину на које се закон не
примењује (акта Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 253-2 од 18.02.2021. године и
бр. 253-8 од 05.05.2021. године) под редним бројем 1.0403, СРУ ознака - 30200000.

Детаљна спецификација тражених добара налази се у прилогу бр. 1 овог позива.

Критеријум:

Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „најнижа понуђена
цена". У случају два или више понуђача са истом понуђеном ценом, наруџбеница се
издаје понуђачу са понуђеним дужим гарантним роком. У случају два или више понуђача
са истом понуђеном ценом и гарантним роком наруџбеница се издаје понуђачу који ће
бити изабран жребом.

Обавезни и додатни услови за учешће у поступку јавне набавке:

Обавезан услов за учествовање бр. 1: Уз понуду доставити попуњене, потписане и оверене
следеће обрасце:
1. Образац понуде за ЈН (прилог бр. 2) и
2. Образац структуре цене за ЈН (прилог бр. 3).

У случају недостављања наведених образаца од стране понуђача, понуда ће се
сматрати неисправном и неће бити узета у разматрање.

Страна 1 од 6



Обавезан услов за учествовање бр. 2: Рок испоруке добара не може бити дужи од
60 (шездесет) дана од дана пријема наруџбенице (као датум пријема наруџбенице узима се
датум са потврде о пријему исте електронсом поштом или телефаксом, а у случају
немогућности слања исте на наведени начин као датум пријема узима се датум на
повратници који је евидентиран од стране примаоца).

Обавезан услов за учествовање бр. 3: Рок важења понуде не може бити краћи од
30 (тридесет) дана. Уколико у понуди не нагласите рок важења понуде сматраћемо да је
исти 30 дана од дана отварања понуде.

Обавезан услов за учествовање бр. 4: Рок плаћања не може бити краћи од 30 дана по
настанку дужничко-поверилачког односа тј. од дана достављања рачуна у деловодство
наручиоца.

Обавезан услов за учествовање бр. 6: Гарантаи рок за испоручена добра не може бити краћи
од 24 (двадесет четири) месеца.

Уговорна казна:

У случају да ДОБАВЉАЧ не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком за
испоруку добара, ВП 2237 Београд стиче право да за сваки дан закашњења зарачуна и
одбије 0,2% од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и одбијени износ не може
прећи 5% износа фактуре.

Начин подношења понуде и рок за подношење:

Понуда се саставља тако што понуђач уписује тражене податке у обрасце који су саставни
део позива за подношење понуда. Пожељно је да сви документи поднети у понуди буду
повезани траком у целину и запечаћени, тако да се не могу накнадно убацивати,
одстрањивати или замењивати појединачни листови, односно прилози, а да се видно не
оштете листови или печат. Понуђач подноси понуду у запечаћеној коверти, тако да се при
отварању може проверити да ли је затворена онако како је предата.

Понуду доставити на адресу наручиоца: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445, Београд, са
назнаком:

„Понуда за ЈН бр. 12/2021 - компоненте радне станице за дигиталну обраду сигнала
ио задацима из Плана НИД за 2021. годину - НЕ ОТВАРАТИ".

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 11:45
часова дана 23.07.2021. године у деловодство наручиоца.

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која
је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се
неблаговременом.

Један понуђач може поднети само једну понуду.

Понуде понуђача које не буду биле попуњене у потпуности са свим траженим
подацима биће проглашене неисправним и неће бити узете у разматрање.

Место, време и начин отварања понуде:

Јавно отварање благовремено доспелих понуда ће се обавити у просторији наручиоца -
сала бр. 13, дана 23.07.2021. године у 12:00 часова.

Реализатор набавке наручиоца вратиће сваку неблаговремено поднету понуду неотворену
понуђачу, са назнаком да је поднета неблаговремено.

Присутни представници понуђача, пре почетка јавног отварања понуда, реализатору
набавке ВП 2237 Београд треба да доставе писана овлашћења (пуномоћја) за активно
учешће у поступку отварања понуда.

Страна 2 од 6



На основу извештаја о стручној оцени понуда, наручилац ће донети Одлуку о додели
наруџбенице у року не дужем од 10 (десет) дана од дана отварања понуда.

Додатне информације и појашњења:

Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у
писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2237 Београд, ул. Војводе
Степе бр. 445, са назнаком: „Питања за ЈН број 12/2021 - компоненте радне станице за
дигиталну обраду сигнала по задацима из Плана НИД за 2021. годину - НЕ
ОТВАРАТИ", или путем електронске поште на адресу срте@У5.ге или телефакса на број:
011/3401-208 у времену од 09:00 до 14:00 часова.

Лица за контакт у ВП 2237 Београд су пп Јовановић Бориша (тел. 011/3401-026) и
мј Јовановић Срећко (тел. 011/3401-328).

Прилози:
- Прилог бр. 1 - Спецификација компоненти радне станице за дигиталну обраду сигнала,
- Прилог бр. 2 - Образац понуде за ЈН и
- Прилог бр. 3 - Образац структуре цене за ЈН.

БЈ ЗАМШИГОНАЧЕЛНИКА

Умножено у 5 (пет) примерака
и достављено:
-„NN5 8У8ТЕМ" д.о.о., ул. Душана Влајића 4, 11000 Београд, оШсе@ппз.г5,

011/26-48-437
- „МПсго Рппс"д.о.о., ул. Краља Милутина 31, 11000 Београд, оГЛ се@гш1сгоргтс.согп,

011/78-56-314,
- „С1САТК.ОМ" д.о.о., ул. Кировљева бр. 17, 11000 Београд, оШсе@§1§а1гоп5ћор.сот.сот,

ОЦ/44-14-010,
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (пп Јовановић Бориши) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 3 од 6



. Прилог бр. 1

Спецификација компоненти радне станице за дигиталну обраду сигнала
по задацима из Плана НИД за 2021. годину

1. Процесор:
АМО Кугеп 5 5600Х (3.7 ОНг, до 4.6ОН2, 6 језгара, 12 тредова) са одговарајућим
кулером или еквивалент;

2. Матична плоча са следећим конекторима на задњој страни:
1 Р8/2 порт за тастатуру/миша,
1 ОУ1-О порт,
1 НОМ1 порт,
4 1Ј8В 3.2 Оеп 1 порта,
4 1Ј8В 2.0/1.1 порта,
1 КЈ-45 порт и
3 аудио џека.

О1ОАВУТЕ В550М О83Н или еквивалент;

3. Графичка карта:
О1ОАВУТЕ ОеРогсе ОТХ 1660 81ЈРЕК ОС (6 СВ, ОООК6, 192 ђН) ОУ-Н1668ОС-6ОО
или еквивалент;

4. КАМ Меморија:
16 ОВ (2x8 ОВ) ООК4 3200 МНг типа К1МС8ТСЖ НУРЕКХ Ригу В1ас1с 16 ОВ (2x8
ОВ) ООК4 3200 МНг С1Л 6 НХ432С16РВЗК2/16 или еквивалент;

5. 88О (нов, не рефабрикован):
512 ОВ 880 типа О1ОАВУТЕ КУМе 88О 512 ОВ, М.2 2280, РС1е 3.0, ОР-
С8М2КЕ3512СМТО или еквивалент;

6. Напајање:
650 \\^ типа Р8Р НУ РК.О 650 Ш или еквивалент (може и јаче ако не утиче на укупну
цену);

7. Кућиште:
8Неп1штРС УепШт УТ4У ЕУО ТО АКОВ или еквивалент;

8. Тастатура:
Жична тастатура СЕМШ8 КВ-М225С (црна) или еквивалент;

9. Миш:
Жични миш НР Х900 (црни) У1846АА или еквивалент;

10. Монитор:
Монитор са 1Р8 матрицом, НОМ1 портом, дијагонале 23.8", резолуције 1920x1080 типа
Ш ЕЕО 23.8" 24МК600М-В 1Р8 Ри11 НО или еквивалент;

Страна 4 од 6



Прилог бр. 2

Образац понуде

Понуда бр. од зајавну набавку

компоненти радне станице за дигиталну обраду сигнала, под редним бројем 12/2021

ПОДАЦИ О ПОНУЋАЧУ

Напомена: податке уписати у празном делу обрасца

НАЗИВ ПОНУЋАЧА:

АДРЕСА ПОНУЋАЧА:

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:

ТЕЛЕФОН:

ТЕЛЕФАКС:

ПОРЕСКИ ИДЕНТИФИКАЦИОНИ
БРОЈ:

БРОЈ ТЕКУЋЕГ РАЧУНА И КОД
КОЈЕ БАНКЕ:

МАТИЧНИ БРОЈ:

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

ОДГОВОРНОЛИЦЕ:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ПОТВРЋУЈЕ И ЛИЧНО ЈЕМЧИ ДА СУ ДОКУМЕНТА
ПРИЛОЖЕНА УЗ ПОНУДУ ВЕРНА ОРИГИНАЛУ И ДА СУ, НА ДАН
ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ, ВАЖЕЋА У ПОГЛЕДУ ЧИЊЕНИЦА ИЗНЕТИХ У
ЊИМА.

Место и датум:

м.п.
(читак отисак иечата)

Овлашћено лице понуђача:

(имс. п р О Ј И М С И ПОТПИС)

Страна 5 од 6



Пршог бр. 3

Образац понуде са структуром цене

Подаци о
понуђачу

о
^\|

^хЈ

о.
1О

»— »

Назив:

Адреса:

Број понуде:

Датум састављања понуде:

Предмет набавке

компоненте
радне станице
за дигиталну

обраду сигнала

Јед.
мере

ком

Јединична
т/. Ставка из
Кол. . цена безспецификације

НДВ

Укупан износ без ПДВ:

Стопа ПДВ:

Износ ПДВ:

Укупна вредност са ПДВ:

Крајњи рок испоруке (не може бити ,
пријема наруџбенице (као датум прије
пријему исте електронсом поштом или т
на наведени начин као датум пријема уз
од стране примаоца).

Рок плаћања (не може бити краћи од '.
рачуна у деловодство наручиоца.
Рок важења понуде (не може бити краћ^
понуда.
Гарантни рок (не може бити
квантитативног и квшштативног

краћи
пријема

цужи од 60 дана) је дан
ма наруџбенице узима се датум а
елефаксом, а у случају немогућностр
има се датум на повратници који је <

$0 дана) је дана од дана

1 од 30 дана) је дана од да

Јединична
цена са
пдв

а од датума
1 потврде о
I слања исте
Јвидентиран

достављања

на отварања

од 24 месеца) је месеци од дана

Напомепа:
- У пољу „крајњи рок испоруке" пе уносити датум него максима:ши број дана пеопходан за испоруку

добара (ппр, 90 дана),

Место и датум: Овлашћено лице понуђача:

(име. прешме и п о ш и с )
м.п.

Страна 6 од 6


